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$181,365.001000 SERVICIOS PERSONALES $181,365.00 $152,107.66 $152,107.66 $152,107.66 $152,107.66 $29,257.34$0.00

$158,948.331100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $158,948.33 $148,633.66 $148,633.66 $148,633.66 $148,633.66 $10,314.67$0.00

$158,948.331130   Sueldos base al personal permanente $158,948.33 $148,633.66 $148,633.66 $148,633.66 $148,633.66 $10,314.67$0.00

$158,948.331131   Sueldos base al personal permanente $158,948.33 $148,633.66 $148,633.66 $148,633.66 $148,633.66 $10,314.67$0.00

$22,416.671300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $22,416.67 $3,474.00 $3,474.00 $3,474.00 $3,474.00 $18,942.67$0.00

$22,416.671320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $21,740.55 $3,474.00 $3,474.00 $3,474.00 $3,474.00 $18,266.55-$676.12

$22,416.671321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $21,740.55 $3,474.00 $3,474.00 $3,474.00 $3,474.00 $18,266.55-$676.12

$0.001340   Compensaciones $676.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $676.12$676.12

$0.001341   Compensaciones $676.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $676.12$676.12

$13,875.012000 MATERIALES Y SUMINISTROS $13,856.26 $24,216.21 $24,216.21 $24,216.21 $24,216.21 -$10,359.95-$18.75

$3,500.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $3,500.00 $4,516.23 $4,516.23 $4,516.23 $4,516.23 -$1,016.23$0.00

$2,083.332110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $1,875.00 $2,648.63 $2,648.63 $2,648.63 $2,648.63 -$773.63-$208.33

$2,083.332111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $1,875.00 $2,648.63 $2,648.63 $2,648.63 $2,648.63 -$773.63-$208.33

$166.672120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$0.00

$166.672121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$0.00

$0.002150   Material impreso e información digital $208.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $208.33$208.33

$0.002151   Material impreso e información digital $208.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $208.33$208.33

$1,250.002160   Material de limpieza $1,250.00 $1,867.60 $1,867.60 $1,867.60 $1,867.60 -$617.60$0.00

$1,250.002161   Material de limpieza $1,250.00 $1,867.60 $1,867.60 $1,867.60 $1,867.60 -$617.60$0.00

$500.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00$0.00

$500.002210   Productos alimenticios para personas $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00$0.00

$500.002211   Productos alimenticios para personas $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00$0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $119.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $119.62$119.62

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $119.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $119.62$119.62

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $119.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $119.62$119.62

$833.342500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $915.00 $5,980.00 $5,980.00 $5,980.00 $5,980.00 -$5,065.00$81.66

$416.672530   Medicinas y productos farmacéuticos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$416.67

$416.672531   Medicinas y productos farmacéuticos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$416.67

$250.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $498.33 $5,980.00 $5,980.00 $5,980.00 $5,980.00 -$5,481.67$248.33

$250.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $498.33 $5,980.00 $5,980.00 $5,980.00 $5,980.00 -$5,481.67$248.33

$0.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $278.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $278.33$278.33

$0.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $278.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $278.33$278.33

$166.672590   Otros productos químicos $138.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $138.34-$28.33

$166.672591   Otros productos químicos $138.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $138.34-$28.33
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$8,750.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $8,529.97 $13,719.98 $13,719.98 $13,719.98 $13,719.98 -$5,190.01-$220.03

$8,750.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $8,529.97 $13,719.98 $13,719.98 $13,719.98 $13,719.98 -$5,190.01-$220.03

$8,750.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $8,529.97 $13,719.98 $13,719.98 $13,719.98 $13,719.98 -$5,190.01-$220.03

$291.672700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $125.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $125.00-$166.67

$291.672730   Artículos deportivos $125.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $125.00-$166.67

$291.672731   Artículos deportivos $125.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $125.00-$166.67

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$166.67

$0.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$166.67

$0.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $166.67$166.67

$6,708.333000 SERVICIOS GENERALES $6,708.32 $4,921.81 $4,921.81 $4,921.81 $4,921.81 $1,786.51-$0.01

$2,958.333100 SERVICIOS BÁSICOS $2,626.26 $2,321.00 $2,321.00 $2,321.00 $2,321.00 $305.26-$332.07

$666.673110   Energía eléctrica $666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666.67$0.00

$666.673111   Energía eléctrica $666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666.67$0.00

$208.333140   Telefonía tradicional $208.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $208.33$0.00

$208.333141   Telefonía tradicional $208.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $208.33$0.00

$2,083.333170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $1,751.26 $2,321.00 $2,321.00 $2,321.00 $2,321.00 -$569.74-$332.07

$2,083.333171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $1,751.26 $2,321.00 $2,321.00 $2,321.00 $2,321.00 -$569.74-$332.07

$1,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,000.00

$500.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$500.00

$500.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$500.00

$500.003270   Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$500.00

$500.003271   Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$500.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,332.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,332.07$1,332.07

$0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $1,332.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,332.07$1,332.07

$0.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $1,332.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,332.07$1,332.07

$583.333400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $583.33 $536.01 $536.01 $536.01 $536.01 $47.32$0.00

$583.333410   Servicios financieros y bancarios $583.33 $536.01 $536.01 $536.01 $536.01 $47.32$0.00

$583.333411   Servicios financieros y bancarios $583.33 $536.01 $536.01 $536.01 $536.01 $47.32$0.00

$1,666.673500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,154.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,154.33-$512.34

$333.333510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $333.33$0.00

$333.333511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $333.33$0.00

$666.673550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $673.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $673.96$7.29

$666.673551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $673.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $673.96$7.29

$666.673590   Servicios de jardinería y fumigación $147.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $147.04-$519.63
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$666.673591   Servicios de jardinería y fumigación $147.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $147.04-$519.63

$0.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $512.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $512.33$512.33

$0.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $512.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $512.33$512.33

$0.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $512.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $512.33$512.33

$250.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250.00$0.00

$250.003750   Viáticos en el país $250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250.00$0.00

$250.003751   Viáticos en el país $250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $250.00$0.00

$250.003800 SERVICIOS OFICIALES $250.00 $2,064.80 $2,064.80 $2,064.80 $2,064.80 -$1,814.80$0.00

$250.003820   Gastos de orden social y cultural $77.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77.93-$172.07

$250.003821   Gastos de orden social y cultural $77.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77.93-$172.07

$0.003840   Exposiciones $172.07 $2,064.80 $2,064.80 $2,064.80 $2,064.80 -$1,892.73$172.07

$0.003841   Exposiciones $172.07 $2,064.80 $2,064.80 $2,064.80 $2,064.80 -$1,892.73$172.07

$4,166.674000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $4,185.42 $17,128.92 $17,128.92 $17,128.92 $17,128.92 -$12,943.50$18.75

$4,166.674400 AYUDAS SOCIALES $4,185.42 $17,128.92 $17,128.92 $17,128.92 $17,128.92 -$12,943.50$18.75

$4,166.674410   Ayudas sociales a personas $4,185.42 $17,128.92 $17,128.92 $17,128.92 $17,128.92 -$12,943.50$18.75

$4,166.674411   Ayudas sociales a personas $4,185.42 $17,128.92 $17,128.92 $17,128.92 $17,128.92 -$12,943.50$18.75

$9,250.015000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $9,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,250.01$0.00

$2,166.675100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $2,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,166.67$0.00

$500.005110   Muebles de oficina y estantería $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00$0.00

$500.005111   Muebles de oficina y estantería $500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.00$0.00

$1,666.675150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,666.67$0.00

$1,666.675151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,666.67$0.00

$0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $725.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $725.00$725.00

$0.005230   Cámaras fotográficas y de video $725.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $725.00$725.00

$0.005231   Cámaras fotográficas y de video $725.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $725.00$725.00

$6,666.675300 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $6,358.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,358.34-$308.33

$6,666.675320   Instrumental médico y de laboratorio $6,358.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,358.34-$308.33

$6,666.675321   Instrumental médico y de laboratorio $6,358.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,358.34-$308.33

$416.675900 ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$416.67

$416.675910   Software $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$416.67

$416.675911   Software $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$416.67

$215,365.02  Total $215,365.01 $198,374.60 $198,374.60 $198,374.60 $198,374.60 $16,990.41-$0.01
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